PP

P LAY AS D E

ROSARITO

IX AYUNTAMIENTO

Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.

Presupuestos de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022
Clasificador Funcional del Gasto (Detallado)

Concepto
GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
TRANSPORTE
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

Total del Gasto

Importe

$518,359,371.58
$70,397,913.07
$0.00
$18,662,100.93
$170,636,719.56
$156,667,480.46
$101,995,157.56
$181,324,361.46
$0.00
$153,172,254.68
$9,762,001.92
$0.00

$0.00

$0.00
$18,390,104.86
$4,713,399.45
$4,713,399.45
$0.00

$0.00

$0.00

$704,397,132.49

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turistica

Casa Municipal



