

Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.

Presupuestos de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2022 Clasificador Funcional del Gasto (Detallado)

Concepto	Importe
GOBIERNO	\$518,359,371.58
LEGISLACIÓN	\$70,397,913.07
JUSTICIA	\$0.00
COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO	\$18,662,100.93
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS	\$170,636,719.56
ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR	\$156,667,480.46
OTROS SERVICIOS GENERALES	\$101,995,157.56
DESARROLLO SOCIAL	\$181,324,361.46
PROTECCIÓN AMBIENTAL	\$0.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD	\$153,172,254.68
SALUD	\$9,762,001.92
RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES	\$0.00
EDUCACIÓN	\$0.00
PROTECCIÓN SOCIAL	\$0.00
OTROS ASUNTOS SOCIALES	\$18,390,104.86
DESARROLLO ECONÓMICO	\$4,713,399.45
ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL	\$4,713,399.45
TRANSPORTE	\$0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS	\$0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	\$0.00
Total del Gasto	\$704,397,132.49

